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Palazzo di Zante Hotel & Waterpark ( O-ETR-465 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Zakynthos
Emri Hotelit: Palazzo di Zante Hotel & Waterpark - 4 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

PALAZZO DI ZANTE 4* - VASSILIKOS, ZAKYNTHOS 
 Palazzo Di Zante ka 166 dhoma moderne të cilat jan të pajisura me të gjitha nevojat për të siguruar një qëndrim të
rehatshem. Ky hotel me 4 yje përban pishinë të hapur dhe pishina për fëmijë, gjithashtu palestër, sauna etj. Palazzo është i
projektuar si një pallat tradicional veneciane dhe është nje zgjedhje për familje edhe cifte.Hoteli gjithashtu ka Spa per te
shlodhur dhe relaxuar pushusit e tij.
Brënda Kompleksit:
- Një Restorant 
- Pesë Bar-e
- Spa center
- Cinema
- Mini club (Pranë hotelit Imperial Beach)
- Pishinë të brëndshme
- Pishinë të jashtme
- Pishinë për fëmije dhe rëshkitëse
- Shopping Center Musses

Aktivitete dhe facilitete:
- Pool tables
- Gym 
- Sauna 
- Tennis court 
- Basketball 
- Volleyball 
- Massage
Paketa "All Inclusive" përfshinë:
- Mëngjes , Dreka, Darka
- Pije lokale (whisky, gin, vodka, rum and tequila. Draft beer‚ wine, cocktails, liqueurs, pije te lehta dhe ujë)eT
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